HINNAPAKKUMINE 2002002
Tellija:

Kontakt:

Kuupdev:

Uritus:

Kellaaeg:

Osalejate arv:

Majutus ilma hommikueineta

Meniiipakkumine
Tervitusjook & suupiste

Vahuvein GRATIEN & MEYER Cremant de Loire Brut
Lohemousse forellimarjaga mustal grillleival
Puuvijavaagen

Kuumlaud

Lambakarree kartuliplree, koorekastme
ja kipse koogivijaga

Kiilmlaud

Rosolje praeliha ja heeringaga (70 gr)
Kartulisalat (100 gr)

Taidetud munad (1 tk)

Heeringas hapukoore ja sibula all (75 gr)
Suitsutatud seakeel mustade oliividega

Liha marinaadis (75 gr)

Singirullid suitsujuustuse tdidisega (50 gr)
Varskelt soolatud |Ghekala ja praesai (50 gr)
Juustutaldrik 4 juustuga 4-le (400 gr)
Marineeritud kurk ja sibul (75 gr)

Kogus

10-le

4
20

10

10
10
10
10
10
10
10
10

10

Hind

18,00 €

24,00 €
1,50 €
15,00 €

9,00

1,50 €
1,75 €
1,15 €
1,20 €
1,00 €
1,75 €
1,05 €
1,75 €
17,00 €
1,00 €

Summa

180,00 €

96,00 €
30,00 €
15,00 €

90,00 €

15,00 €
17,50 €
11,50 €
12,00 €
10,00 €
17,50 €
10,50 €
17,50 €
34,00 €
10,00 €



Joogid
Morss
Kohv

Kokku
Maksumus kdibemaksuta 9 %
Kaibemaks 9 %

Maksumus kdibemaksuta 20 %
Kaibemaks 20 %

Maksumus kokku
Maksumus Ghe inimese kohta
Broneerimistasu on 25% maksumusest

10
15

Pakkumise koostas Anu Kivi, tel. 51 39 345, anu@kivitalu.ee

0,30 €
0,85 €

3,00 €
12,75 €

180,00 €

16,20 €

402,25 €
80,45 €

678,90 €
67,89 €



